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Do uczestników
przetargu nieograniczonego

Dot. przetargu nieograniczonego pt. „Zakup i dostawa do Wojewódzkich Inspektoratów
Ochrony Srodowiska wysokorozdziełczych chromatografów cieczowych z detekcją
diodową i fluorescencyjną (HPLC-DAD/FLD)” Numer Sprany: IrZ/220.14/ 18/71871

Na podstawie art. 38- ust. 2 usta\fl” z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn zm.) przekazuję Państwu pytania i odpowiedzi dotyczące
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.
Po analizie Państwa wymagań dotyczących aparatury HPLC chcielibyśmy prosić o potwierdzenie

dotyczące rozumienia funkcji termostatowania celi poniatowej w detektorze fluoroscencyjnym.

Na rynku dostępne są liczne rozwiązania techniczne, z których niektóre uwzględniają jedynie
„izolowanie termiczne” celki, co nie jest jednoznaczne z termostatowaniem.

W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem funkcji termostatowania celi
pomiarowej Zamawiający rozumie możliwość ustawienia wybranej temperatury pomiaru dla celi
pomiarowej. Dopiero bowiem możliwość zmiany temperawn- na celi pomiarowej można określić
mianem „funkcji termostatowania celi pomiarowej”.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający ponyierdza, że pod pojęciem funkcji termostatowania celi pomiarowej rozumie

możliwość ustawienia wybranej temperatury pomiaru na celi pomiarowej.

Pytanie 2.
Prosimy o potwierdzenie, że przewidywana kwota na zakup wynosi 4 043 672.97 PLN netto
+ podatek VAT. Taka k-wota jest zapisana ogłoszeniu o zamówieniu i różni się od kwoty

przedstawionej w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Pragniemy także podkreślić, że
kwota podana w ogloszeniu daje największe prawdopodobieństwo zaoferowania rozwiązań, które

będą najbardziej zaawansowane na dzień składania ofert.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający wyjaśnia, iż kwota podana w ogłoszeniu w wysokości 4043 672,97 PLN jest

szacunkową wartością zamówienia bez podatku VAT, a kwota podana w specyfikacji istotnych
warunków zamówienia w wysokości 3 179 550, 00 zł brutto jest kwotą jaką zamawiający zamierza

przeznaczyć na wykonanie niniejszego zamówienia — taką kwotą brutto zamawiający dysponuje.

Pytanie 3.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera wyposażonego w płytę główną posiadającą

3 złącza SATA? Zmiana ta nie wplyme na ogólną wydajność systemu chromatograficznego,

a pozwoli znacząco zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu.
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Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera wyposażonego xy płytę glówną posiadającą
2 złącza pamięci RAM? Zmiana ta nie wplynie na ogóhą wydajność systemu chromatograficznego,

pozwoli znacząco zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera wyposażonego w pamięć RAM nowszego
typu DDR4?

Odpowiedź na pytanie:
Tak. Zamawiający w SIWZ określil warunki minimalne, co oznacza, że nowsza wersja pamięci
RAM jest dopuszczana.

Pytanie 6.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera wyposażonego w kartę graficzną
zintegrowaną z procesorem i plytą główną?
Zmiana ta nie wplynie na ogólną wydajnosc systemu chromatograficznego, a pozwoli znacząco
zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie:
Tak, jeżeli karta obsluży znajdujące się na płycie glównej złącza cyfrowe, zgodne z dostarczonymi
monitorami (F{DMI/”DisplayPort/DyI) w celu bezproblemowej pracy z 2 monitorami.
Podłączenie analogowe nie jest dopuszczalne.

Pytanie 7.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie monitora o jasności 250 cd/m2?
Zmiana ta nie wpłynie na ogóhą wydajność systemu chromatograficznego, a pozwoli znacząco
zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie komputera wyposażonego xy procesor Intel Core
i5-7400 Masy x64, zaprojektowany do pracy y komputerach stacjonarnych i osiągający XV teście
wydajnościowym PassMark Performance Test 7396 punktów wg. kolumny Passmark CPU Mark,
którego wyniki są publikowane na stronie http:!/cpubenchmark .nedcpu Hst.php (aktualny wynik

2018 r. - z dnia opublikowania ogłoszenia o zamówieniu).
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Zmiana ta nie wplynie na ogólną wydajność systemu chromatograficznego „ a pozwoli znacząco

zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie;
Nie. Zamawiający podtrzymuje

Pytanie 9.
Czy zamawiający zgodzi się na
5,25” sUm opńca disc dńye?

Odpowiedź na pytanie;
Tak.

zapisy SI\yZ.

dostarczenie komputera w obudowie z I wnęką zewnętrzną typu

Pytanie 10.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie monitora o matrycy TFT-TN i kącie widzenia
(poziomy!pionowy) 170° 11600?

Zmiana ta nie wplynie na ogólną wydajność systemu chromatograficznego „ a pozwoli znacząco
zmniejszyć koszt oferowanego sprzętu o czujniku laserowym. Zmiana pozwoli na zmniejszenie
kosztu oferowanego zestawu.

Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie myszy wyposażonej w klasyczny czujnik optyczny?
Mysz optyczna lepiej pracuje na różnorodnych powierzchniach w przeciwieństwie do myszy

potwierdzonej przez producenta i dostarczonej

Odpowiedź na pytanie;
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12.
Czy zamawiający zgodzi się na dostarczenie monitora o matrycy TFF-PŁS?

Odpowiedź na pytanie:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13.
Wnosimy o to, aby każdy z oferentów miał obowiązek dostarczenia specyfikacji referencyjnej
potwierdzonej przez producenta i dostarczonej wraz z ofertąw celu jednoznacznego potwierdzenia
parametru czułości detektora Buoroscencyjnego, oprócz wymogu potwierdzenia parametru przy

instalacji.
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Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wymaga dostarczenia specyfikacji referencyjnej potwierdzonej przez producenta
i dostarczonej wraz z ofertą. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców wiążące

Przewodniczący
Komisj „ctargowej

Malgorzata Marctntcwtcz — Myheta
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